DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA
EM LEITURA E ESCRITA PARA ADOLESCENTES COM DISLEXIA EM CONTEXTO
CLÍNICO: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIA VITÓRIA GOMES DA COSTA,
CLAYDIANNE DOS SANTOS FREITAS, CINTIA SALGADO AZONI, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100024

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100024